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 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:     
 

  

   

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 30-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  15.09.2023 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 30-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден 15.09.2023 година. 

 

 

1. Одлука за давање согласност на Измена и дополнување  на Годишен план за вработување  

на општина Конче  за 2023 година.  

2. Одлука за усвојување на Програмата за активностите на КУД “Конче”-с.Конче за 2023 

година; 

3. Одлука за одобрување финансиски средства на Јасминка Милева од с.Подареш, Радовиш; 

4. Одлука за одобрување финансиски средства на Драган Коцев од Лубница, Конче; 

5. Одлука за одобрување финансиски средства на Љубомир Манев од с.Долни Липовиќ, 

Конче; 

6. Одлука за одобрување финансиски средства на Ванчо Јованов од с.Долни Липовиќ, Конче; 

7. Одлука за доделување на финансиски средства на настраданото население од поплавите  

во Словенија ; 

8. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение  Спортски клуб на слепи 

„Атрофија“-Струмица; 

9. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение  на слепи  лица -Струмица; 

 

 

 

 

 

 

 

Број 09-1431/12                                                                           Општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                           Градоначалник, 

      Конче                                                                                     Златко Ристов, с.р. 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2023______________  

 

 
Согласно член 5 став 3 алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен Весник на 

РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 15.09.2023 година донесе: 

                                                   

 

                                                       О Д Л У К А 

За давање согласност на Измена и дополнување  на Годишен план за вработување  на општина 

Конче  за 2023 година 

 

                                                          Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Измена и дополнување  на годишен план за 

вработување  на општина Конче за 2023 година  бр. 09-1426/1 од 05.09.2023 година донесен од 

Градоначалникот на општина Конче. 

                                                           Член  2 

 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1431/3                                                                               Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата 15.09.2023                                                                                      Претседател, 

      Конче                                                                                        Александра Ристова,с.р. 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 15.09.2023 година донесе:  

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програмата за активностите на КУД “Конче”-с.Конче за 2023 година  

  

1.Се УСВОЈУВА Програмата за активностите на КУД “Конче”-Конче за 2023 година број 08-

1453/1 од 14.09.2023 година. 

  

2. КУД “Конче”-с.Конче со посебни барања да се обраќа до Советот на општина Конче кога ќе има 

потреба од финансиска поддршка за реализирање на одредени активности согласно програмата за 

2023 година. 

3.Се заложува КУД “Конче”-с.Конче по реализација на одобрените средства да достави извештај 

за реализација до Советот на општина Конче. 

4.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното објавување во Службен гласник на општина 

Конче. 

Број 08-1431/4                                                                   Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                         Претседател, 

Конче                                                                                     Александра Ристова,с.р. 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2023______________  

 

 
 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Јасминка Милева од с.Подареш, Радовиш 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1564/1 од 15.09.2023 година од Јасминка Милева од с.Подареш, Радовиш со 

ЕМБГ 0101976469004 поради нарушената здравствена состојба на нејзината ќерка Благица Милева 

која боледува од tetra kord syndrome и е потребно лекување во болница во Турција  , се одобруваат 

финансиски средства во висина од 30.000,00 (триесет  илјади) денари .  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на  име Јасминка Милева сметка  240187102864984 – Уни Банка, цел на 

дознака: Донација за Благица.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1431/5                                                          Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                  Претседател,  

    Конче                                                                    Александра Ристова,с.р. 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Драган Коцев од Лубница, Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1454/1 од 14.09.2023 година од Драган Коцев од Лубница, Конче со ЕМБГ 

1608978464000 поради нарушената  психолошка здравствена состојба на неговиот татко Спасо 

Коцев , се одобруваат финансиски средства во висина од 10.000,00 (десет  илјади) денари  за 

понатамошно лекување.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на  име Драган Коцев сметка  200002055627872 – Стопанска Банка.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1431/6                                                          Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                 Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

  



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2023______________  

 

 
Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Љубомир Манев од с.Долни Липовиќ, Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1393/1 од 31.08.2023 година од Љубомир Манев од с.Долни Липовиќ, Конче, со 

ЕМБГ 0207961464025 поради  нарушена  здравствена состојба прикажана со соодветна 

здравствена документаија, се одобруваат финансиски средства во висина од 6.000,00 (шест  

илјади) денари  за понатамошно лекување.  

 

 Член 2 

Средствата ќе се исплатат на  име Љубомир Манев, сметка  200002055627872 – Стопанска Банка.  

 

 Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1431/7                                                          Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                   Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р.  

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Ванчо Јованов од с.Долни Липовиќ, Конче 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1422/1 од 04.09.2023 година од Ванчо Јованов од с.Долни Липовиќ, 

Конче, со ЕМБГ 1410960464009 поради лоша  здравствена состојба  прикажана со 

соодветна здравствена документаија, се одобруваат финансиски средства во висина од 

15.000,00 (петнаесет  илјади) денари  за набавка на ортопедско помагало и понатамошно 

лекување.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на  име Ванчо Јованов, сметка  200001406963749 – Стопанска 

Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

Број 08-1431/8                                                             Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                        Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2023______________  

 

 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

                                                            О Д Л У К А 

За доделување на финансиски средства на настраданото население од поплавите  во  

Словенија  

 

                                                                     Член 1 

Со оваа Одлука СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства на настраданото население од  поплавите  

во Словенија во висина од 30.000,00 (триесет илјади ) денари и истите се обезбедени од Буџетот на 

општина Конче .  

                                                                    Член 2 

Средствата ќе се уплатат на сметка на Фондот на солидарноста на Црвен Крст на РСМ 

300000001327966-Комерцијална Банка со назнака: помош за настраданото население во Словенија. 

 

                                                                    Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

Број 08-1431/9                                                                  Совет на општина  Конче 

Дата 15.09.2023                                                                          Претседател, 

      Конче                                                                             Александра Ристова,с.р. 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Здружение  Спортски клуб на слепи  

                                                          „Атрофија“-Струмица  

Член 1 

По Барање бр.03-05/23 од 01.09.2023 година од Здружение  Спортски клуб на слепи 

„Атрофија“-Струмица, за  покривање на  основни материјални расходи  ( електрична 

енергија, кирија, спортски активности) се одобруваат финансиски средства во висина од 

5.000,00 (пет илјади) денари.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на здружението бр.300030000240158 Комерцијална  

Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

Број 08-1431/10                                                          Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                   Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р. 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  11/2023______________  

 

 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 15.09.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Здружение  на слепи  лица -Струмица  

 

Член 1 

По Барање бр.03-05/23 од 25.08.2023 година од Здружение   на слепи лица -Струмица, за  

покривање на  основни материјални расходи  се одобруваат финансиски средства во 

висина од 5.000,00 (пет илјади) денари.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на здружението бр.200000009286093 Стопанска   

Банка.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина 

Конче”. 

 

Број 08-1431/11                                                          Совет на општина Конче 

Дата 15.09.2023                                                                   Претседател,  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р. 
 

 

   С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

1. Одлука за давање согласност на Измена и дополнување  на Годишен план за 

вработување  на општина Конче  за 2023 година.  

2. Одлука за усвојување на Програмата за активностите на КУД “Конче”-с.Конче за 

2023 година; 

3. Одлука за одобрување финансиски средства на Јасминка Милева од с.Подареш, 

Радовиш; 

4. Одлука за одобрување финансиски средства на Драган Коцев од Лубница, Конче; 

5. Одлука за одобрување финансиски средства на Љубомир Манев од с.Долни 

Липовиќ, Конче; 

6. Одлука за одобрување финансиски средства на Ванчо Јованов од с.Долни Липовиќ, 

Конче; 

7. Одлука за доделување на финансиски средства на настраданото население од 

поплавите  во Словенија ; 

8. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение  Спортски клуб на слепи 

„Атрофија“-Струмица; 

9. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение  на слепи  лица -

Струмица; 
 

                                                                                                                     

„Службен гласник на  

                                                                                                                              Општина Конче“ 

 


